



T.C.
KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı

Sayı : 22578978-824.02.99-E.7547
Konu : Kırlareli Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi

18/10/2017

DAĞITIM YERLERİNE

Sosyal Bilimler Enstitümöze bağı olan "Kırlareli Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi" yayın hayatına ve makale kabulüne başlamıştır. Kırlareli Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi, sosyal bilimler alanında özgün araştırma makaleleri, derlemeleri, özgün çevirileri, araştırma notları, teknik notları, kitap eleştirileri ve bilimsel nitelikli editöre mektupları yayınlayan bir dergidir. Dergi Haziran ve Aralık aylarında olmak üzere yılda iki kez yayınlanacaktır. Yayınlanmak üzere gönderilen eserlerin başka bir yerde yayınlanmamış veya yayınlanmak üzere gönderilmemiş olması gerekmektedir. Derginin yayın dili Türkçe ve İngilizcedir. Makaleler, Dergipark sistemi üzerinden gönderilmektedir.

Dergiye gönderilen makaleler, öncelikle Editörler Kurulu tarafından bilimsel içerik ve şekil bakımından ön incelemeye tabi tutulur. Editörler Kurulu, yayınlanabilecek nitelikte bulmadığı veya yazım kurallarına uygun hazırlanmayan makaleleri hakemlere göndermeden ret kararı verme hakkına sahiptir. Değerlendirmeye alınabilecek olan makaleler, incelenmek üzere iki ayrı hakeme (kör hakem) gönderilir. Editörler Kurulu, hakem raporlarını dikkate alarak makalelerin yayınlanmak üzere kabul edilip edilmemesine karar verir.

Dergimiz kısa süre içerisinde ulusal ve uluslararası veri tabanlarında taranır durumda olacaktır. Sosyal bilimci akademisyen ve araştırmacıların dergimize katkı vermesini bekler, konunun Üniversitenizde duyurulması hususunda;

Gereğini arz ederim.

e-imzalıdır

Prof.Dr. Bülent ŞENGÖRÜR
Rektör

Dağıtım:
Tüm Üniversitelere
Tüm Vakıf Üniversitelerine

Adres: Kırlareli Üniversitesi Rektörlüğü Kayalı Kampüsü /KIRKLARELİ
Telefon: 288 2129670 Faks: 0 288 2129679
e-posta: Elektronik Ağ: <http://www.klu.edu.tr/>

Nagihan Nemutlu
Dahili:

5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu'na uygun olarak Güvenli Elektronik İmza ile üretilmiştir.
Evrak teyidi <https://ebys.klu.edu.tr/sorgu/sorgula.aspx> adresinden 9T51-2B9G-8PGG kodu ile yapılabilir.

web teyidi